
令和４年度（２０２３年） 3月 行事予定 掲示・ホームページ用
日 曜

卒業式

全国大会壮行会（SHR）

（生徒休業日）

（生徒休業日）

（生徒休業日）

（生徒休業日）

スタディーサポート(1,2年)

（生徒休業日）

学食復活Day（1年）

避難訓練、SNS講習会

ソフトボール 全国選抜大会（鹿児島市）

修了式、大清掃等
職員会議（成績）
春分の日

春季休業（～４／4）

離任式・退任式（生徒出校日）

剣道　魁星旗剣道大会
　　　気候変動に関するＷＳ（理科研究）

　　　バドミントン 東北選抜大会（花巻市）

始業式・新任式（５日）、入学式・ＰＴＡ後援会入会式（６日）、新入生オリエンテーション等（７日）、身体測定（１１日）、ＰＴＡ総会（２８日）

生徒総会

吹奏楽部フレッシュコンサート（４日）

中央支部総体

大会その他

1 水

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火

8 水

9 木

10 金

11 土

12 日

13 月

14 火

15 水

16 木

17 金

18 土

19 日

20 月

21 火

22 水

23 木

24 金

25 土
ソフトボール　北海道東北公立高等学校大会（一関市）

26 日

27 月

28 火

29 水

30 木

5月の主な

行事予定 ＣＡ～キャリアアドバイザー、ＳＣ～スクールカウンセラー

学校行事

31 金

4月の主な

行事予定


